

# Okul Tasarruf Bonusu

## Devlet okulu velileri ve bakıcıları için bilgiler

### Okul Tasarruf Bonusu Hakkında

Victoria Hükümeti, bir defaya mahsus olmak üzere 400\$ Okul Tasarruf Bonusu sağlayarak ailelerin hayatını biraz daha kolaylaştırıyor.

Bu destek okul üniformaları, ders kitapları ve kamplar, geziler ve spor gibi okul etkinliklerinin masraflarının karşılanmasına yardımcı olacaktır.

Okul Tasarruf Bonusu, Kamplar, Spor ve Geziler Fonu (CSEF) ve Uygun Fiyatlı Okul Üniformaları Programı için mevcut ve devam eden gelir testli desteklere ektir.

Okul Tasarruf Bonusu, okullara ve ailelere 2024 yılı 4. Döneminde sağlanacaktır.

### Kimler Okul Tasarruf Bonusunu alabilir?

Okul Tasarruf Bonusu, tam ücretli uluslararası öğrenciler, evde eğitim gören öğrenciler, TAFE öğrencileri ve 2025 yılında anaokuluna giden öğrenciler hariç olmak üzere, 2025 yılında Hazırlık sınıfından 12. sınıfa kadar tüm Victoria devlet okulu öğrencilerinin ebeveynleri ve bakıcıları için geçerlidir.

### Ebeveyn ve bakıcıların yapması gerekenler

Yukarıdaki Okul Tasarruf Bonusu uygunluğunu karşılayan çocukların ebeveynleri ve bakıcılarının **18 Ekim 2024 Cuma gününe** kadar aşağıdakileri yapmaları gerekmektedir:

- **Kaydı tamamlayın**

Çocuğunuz veya çocuklarınız 2025 1. Dönem için devlet okulunu değiştiriyorsa veya 2025'te Hazırlık veya 7. Sınıfa başlayacaksa, lütfen kayıt işlemlerini tamamlayın. Daha fazla bilgi için [Okula Kaydettirme](#) hakkında bilgi edinin.

- **İletişim bilgilerinizi kontrol edin**

İletişim bilgilerinizin okulunuzda güncel olduğundan emin olun. Bu bilgileri doğrudan okulunuzla iletişime geçerek kontrol edebilirsiniz.

### 400\$ Okul Tasarruf Bonusuna Erişim

Okul Tasarruf Bonusu için başvurmanıza gerek yoktur.

Eğitim Bakanlığı, Kasım 2024'te 400\$ tutarındaki Okul Tasarruf Bonusunuzu e-posta ile gönderecektir. Buna çevrim içi sistem üzerinden erişebileceksiniz.

Ailenizin ihtiyaçlarına uygun olarak Okul Tasarruf Bonusunu en iyi nasıl kullanacağınıza siz karar verebilirsiniz. 400 doların nasıl tahsis edileceğini çevrim içi sistemden seçebilirsiniz.

Bonus, aşağıdakiler dâhil olmak üzere 2025 okul masrafları için kullanılabilir:

- Kamplar, seyahatlar ve geziler
- Yüzme ve spor programları
- Açık hava eğitim programları
- Mezuniyetler
- Okul üniformaları
- Ders kitapları.

Bonus, okulunuz tarafından onaylı ders kitabı veya üniforma tedarikçilerinde mağazada veya çevrim içi olarak ya da Devlet Okulları Yardımı aracılığıyla kullanılabilir. Tedarikçiler listesinde okul üniforması satıcısı veya kitapçı yer alabilir. Ders kitapları ve üniformalar için ayırmayı seçtiğiniz herhangi bir miktar 30 Haziran 2025 tarihine kadar kullanılabilir. Sonrasında, ilerideki faaliyetler için çocuğunuzun okul hesabına aktarılacaktır.

Fonların tamamı 2025 yılında harcanmazsa gelecek yıllarda kullanılmak üzere devredecektir.

## **Bonustan yararlanabilecek birden fazla çocuğu olan aileler**

Aynı okulda birden fazla çocuğu olan aileler, Okul Tasarruf Bonusu ödemelerini tek bir çocuk için veya belirli bir etkinlik için kullanmak üzere birleştirebilirler. Örneğin, hepsi devlet okulu öğrencisi olan 3 çocuklu bir aile 1.200\$ değerinde destek alacak ve bu fonları nasıl harcayacaklarına kendileri karar verecektir. Okul Tasarruf Bonusu farklı okullar arasında birleştirilemez.

## **Daha fazla bilgi**

Okul Tasarruf Bonusu hakkında daha fazla bilgi edinmek için [vic.gov.au/school-saving-bonus](http://vic.gov.au/school-saving-bonus) adresini ziyaret edin. Çevrilmiş bilgiler önümüzdeki birkaç hafta içinde Okul Tasarruf Bonusu internet sitesinde de yer alacaktır.